SA
U
N
A
 &
 B
A
IN
N
O
R
D
IQ
U
E
SAUNAS D’EXTÉRIEUR
2 sur
devis2
CARACTÉRISTIQUES
DIMENSIONS EXTERIEURES Ø 2200 x 2400 mm
LONGUEUR INTERIEURE 1900 mm
PUISSANCE DE POELE
RECOMMANDE 9 kW
CAPACITE 2-6 personnes
DIMENSIONS DE LA PORTE 520 x 1620 x 80 mm
OPTION Poêle à bois*
	▶ abine bois en épicéa massif
	▶ Intérieur en bois de tilleul (banc + dossier)
	▶ 2 bancs de 600 mm
	▶ 2 dossiers
	▶ Couverture de toit incluse (toit bitumé)
	▶ Bande LED White 760 mm
Kuusi
Sauna tonneau en épicéa massif
*Sur demande
REF DESIGNATION
HRA-080-0231 Sauna tonneau Kuusi
KUUSI 240 CANOPY
REF DESIGNATION
HRA-080-0019 Option LED couleurs
OPTION LED
COMPLÉMENT 1 AVEC COMMANDE INTÉGRÉE
REF DESIGNATION
HRA-080-0116 Poêle M90 avec commande
intégrée 9kW
HRA-080-0167 Pierres de sauna
finlandaises 20kg
HRA-080-0119 Kit accessoires sauna
11 pièces
COMPLÉMENT 2 AVEC POÊLE À BOIS
REF DESIGNATION
HRA-080-0008 Poêle à bois
HRA-080-0009 Plaque de sol
HRA-080-0010 Kit cheminée
HRA-080-0167 Pierres de sauna
finlandaises 20 kg
HRA-080-0119 Kit accessoires sauna
11 pièces
PERMANENT
STOCK
GARANTI